ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

           Số:           /ĐHKT-KHTC
V/v Thông báo thời gian mở cổng thu

học phí học kỳ II năm học 2021-2022

khóa QH-2021E – đợt bổ sung

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: - Các Khoa/ Viện Quản trị Kinh doanh

- Ngân Hàng TMCP đầu tư và phát triển Việt Nam –

Chi nhánh Mỹ Đình (BIDV)

 Căn cứ Thông báo số 1800/TB-ĐHKT ngày 17/06/2022 về Thông báo kết quả thu

học phí học kỳ II năm học 2021-2022 đối với sinh viên chương trình đào tạo chất lượng

cao bậc Đại học khóa QH-2021E (đáp ứng Thông tư 23/2014/TT-BGD ĐT).

Căn cứ phản hồi về tình hình nộp học phí của các sinh viên chậm nộp học phí trong

thời gian thu chính thức;

Được sự đồng ý của Ban Giám hiệu Nhà trường để tạo điều kiện cho sinh viên hoàn

thành nghĩa vụ nộp học phí;

Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc Gia HN xin

thông báo thời gian mở cổng thu học phí học kỳ II năm 2021 – 2022 khóa QH-2021E đợt

bổ sung: Từ 8h ngày 24/06/2022 đến 17h ngày 24/06/2022.

Đề nghị các Khoa/ Viện Quản trị kinh doanh thông báo đến cho các sinh viên biết

để thực hiện.

Kính đề nghị Ngân hàng TMCP đầu tư và phát triển Việt Nam - Chi nhánh Mỹ

Đình (BIDV) mở cổng thu và đóng cổng thu đúng thời gian của Trường Đại học Kinh tế -

Đại học Quốc Gia HN thông báo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC

  TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG KHTC

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   ThS. Trần Thị Hoài Thương

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-22T16:02:52+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Trần Thị Hoài Thương<thuongtth@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:10:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!